bus pro anime nostre et antecessonun nostrorum

remedio iusta ipsius abbatis piam peticionem sub

nostram imperialem tuicionem ac deflensionem su-

seepimus et presenti scripto communimus ut sint

libera et ab omni exaccione immunia salua per omnia monasterium pertinentes sed in omni quiete salua

imperiali iusticia inter que hec propriis duximus ex-

primenda uocabulis abbaciam sánete marie de pi-

nerolio cum pertineneüs suis abbacias de caburro

(1) Copia di questo diploma trovasi «ià stampata nclla storia di

delta abbazia dell'abbate Gustavo Avogadro di Valdengo, tuttavia si

è riprodolta per le molle variaDli

consistant sub imperiali detfensione preterquam nobis

nostrisque successoribus placuerit faceré uel iubere

ipsi abbati uel ecclesie. hec omnia suprascripta da-

mus et confirmamus monasterio clusino et eius ab

bati salua nimirum imperiali dominacione et iusticia

quam nos solummodo et romani imperatores nostri
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successores in eisdeiii pro omni iure habere uel pos- a tancleo donauerunt. actum in capitulo millesimo cen-

sidere debemus. si quis uero temerario ausu contra

hanc decretalem paginam uenire presumpserit mille

libras auri purissimi componat medietatem camere

nostre et medietatem clusino monasterio, quod ut

uerius credatur et ab omnibus semper obseruetur

presentem paginam in paginam conscribi et áurea

bulla nostra signare iussimus adliibitis ydoneis testi-

bus quorum nomina hec sunt reynaldus coloniensis

archiepiscopus. eraclius lugdunensis archiepiscopus.

henricus leodieniensis episcopus. dicliebus basilie-

nensis episcopus. hermannus constanciensis episco

pus. fredericus dux sueuorum. cunradus palatums

comes therii. octo marchio missinensis. theldericus

marchio delusinensis. marchio albertus de Saxonia,

comes ceto udabacus dux comes rodulphus de phu-

lendor. . . comes ulricus de lenuerbort ludeuicus co

mes de phirecte uullielmus marchio montisferati

uido comes blandracensis. gebeardus comes de lu

genberge, henricus mariscalcus bertholdus criscame-

rarius hartmanus camerarius reingerius pycerna

rodulphus dapifer et alii quam plures.

Signum domini frederici romanorum imperatoris

inuictissimi. >

Ego udaricus cancellarius uice reynaldi coloniensis

archiepiscopi et archicancellarii recognoui.

Acta sunt hec anno dominice incarnacionis mil-

tesimo sexagésimo tertio uigesimoctaua ianuarii in-

dictione decima, cartam prioris societatis que erat

inter ipsos ribaldus stabilis et tancleus euacuauerunt.

professus ipse tancleus est quod de predictis qua-

draginta et una libris et octuaginta duobus predictis

due partes sunt ipsius boniamundi. et tercia sua. et

proficuum eorum inter eos est equa lance diuidenda.

( MCCXXXIV )

GiBERTO Baucherio si riconosce debitore di una

somma di denaro verso Guglielmo Guercio da Ponte,

e ne promette il pagamento.

1163, 28 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes nicola roza, oto de murca. ugo belloculus.

bonus uassallus de medolico et wilielmus rebellus.

ego gibertus baucherius profiteor me deberé tibi

wilielmo guercio de ponte libras sexagintanouem per

totum istum consulatum. quas per me uel meum

stipulanti tibi me soluturum ita promitto. aut antea

lesimo centesimo sexagésimo secundo, indicione de- si pecieris ad kalendas augusti. soluam tibi nil re

cima régnante domno frederico romanorum impe- sidui remanente libras sexaginta quatuor et mediam

ratore gloriosissimo anno regni eius décimo imperii penam dupli bona pignori. ut nisi sic ex inde tua

uero séptimo. с actoritate et sine decreto insolutum pro sorte et

pena intrare et faceré cstimari. possidere nomine

uendicionis. actum in ecclesia sancti iohannis baptiste

( MCCXXXIII ) millesimo centesimo sexagésimo tertio, uigesimoctauo

die ianuarii indictione decima.

Ribaldo Sarafia e Stabile contrattano società com

merciale con Boiamonte di Gioanni Cristiani e

Tanclio Mariscoti. ■ ( MGCXXXV )

1163, 28 gennaio

Società commerciale tra Guglielmo Aradello ,

Bono Giovanni Malfuastro, e Hainaldo Rundana.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M. )

Testes ansaldus cintracus. bensenega ferrarius et d

ribaldus qui stat cum iohanne scriba. societatem

contraxerunt ribaldus seraphia et stabilis cum bonia-

rnunte iohannis christiani et tancleo mariscoti. in

quam ut mutuo sunt professi ribaldus et stabilis

posuerunt libras centum sexaginta quatuor et isti

duo boniamuntis et tancleus libras octuaginta dims,

hanc societatem tancleus laboratum portare debet

ерю sibi melius uîdebitur ad diuisionem diducto ca-

pitali proficuum debent partiri per medium, portât

etiam ipse tancleus eorumdem licentia libras qua-

draginta unam suas et ipsius boniamuntis de quibus

per libram est facturas expensas, et lucrum pariter

secuturus. quarlam neto proficui que inde predictam

societatem contingent ipsi ribaldus el stabilis ei

1163, 8 febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus calige pallii. aimericus. cintracus.